｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府文化局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：桃市文演字第1140023559號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報電子檔(915924_376736400E_1140023559_ATTACH1.jpg)

有關本局主辦「活水–2025桃園國際水彩雙年展」，敬請
惠允協助宣傳，並鼓勵師生踴躍報名參加，至紉公誼。

本屆展覽以「觸動」為策展主題，匯聚來自澳洲、日本、

美國、瑞典、德國、英國、韓國、菲律賓、瑞士及泰國等

國際15位藝術家，及臺灣17位藝術家，總計展出 123 件精
彩創作。

展覽期間舉辦國際藝術座談、藝術導覽、學術研討論壇、

水彩創作示範分享、專題講座及工作坊等系列活動，內容

豐富，精彩可期。

展覽時間：114年11月28日（星期五）至12月28日（星期
日）。

展覽地點：桃園市政府文化局全館展場。

活動資訊如下：

官方網站：http://taoyuanwatercolorbiennial.com/
臉 書 粉 絲 專 頁 ：

https://www.facebook.com/TaoyuanWatercolor
檢附海報電子檔，請惠允於各單位官網或社群媒體協助宣

傳。

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號
承辦人：約僱助理 徐慧君
電話：03-3322592 分機8328
傳真：03-3363806
電子信箱：10020402@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年11月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
(二)

六、

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/18

1140008868

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國各大專院校、全國各高中職、本市各市立學校

副本：

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行電  子  公  文
交  換  章
2025/11/18
10:40:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/18

1140008868